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NC bazE te nenit 11, pika 4 t€ Rregullores per zgiedhjet e studenteve, themelimin dhe pundn e
Parlamentit Studentor dhe K6shillat e Studenteve ne Universitetin "Isa Boletini", nE Mitrovic€,
Komisioni Qendror Zgjedhor, n€ mbledhjen e mbajtur mE 05.05.2023, nxjerr kete:

KOMUNIKATt

T€ diel6n, me 07.05.2023, nd orEn 24:00 fillon heshtja zgjedhore.

Te giitha organizatat studentore t6 certifikuara jand tb obliguara q€ t€ respektojnd
heshtjen zgiedhore, dhe deri t€ diel€n md 07.05.2023 nC ordn 24:00, duhet tE largojnd
tet gjithe postorat, banerat, pllakatat apo gfaredo lloj elementi qE kan€ pdrdorur gjat6
fushatds zgjedhore brenda kampusit universitar.

T'i d6rgohet:
- Arkivit tE Universitetit dhe
- Komisionit Qendror Zgjedhor
- Organizatave Studentore
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